
bu sayıda

Sayın okurumuz,

Bir süredir, Odamız çahşmalarmm özeUtikle çözümüne yöneltildiği proje yetkilinin
uygun dağıtımına davr olan çabalarla, bazı adımlarm atılabilmesi gerçekleştiril-
miştir. Bu konuda, Merkez ve temsilcilikler çahşmalarvm bu sayıda bulacaksınız.

Son aylaryt, kamuoyunda oldukça yankı uyandıran ve özellikle çok sayıda meslejc-
daşvmızı ilgüendiren ve kısaca «Libya Göçü» diye adltirickırdığımız olay üzerine ka-
muoyuna sunulan Odamız görüşümü^, bunun yasnısıra ise, teknik elemanlarım, tek ör-
gütü TÜTED üzerime yazılan ve /. TÜTED kongresince hazırlanmış olayı basın
bildirişimi de bu sayfalarda ökuyacaksmız.

Mühendislik Dünyası bölümünde, şubat 1972'de Londra'da yapılmış olan - «Uluslar-
arası Elektrooptik Sergisi» üzerene bilgi verici bir çalışma yer almaktadır. Elek-
trik mühemisUği ile ilgiM bu tür sergilerde görülen gelişmeleri oTmyucularırmza
aktarmayı özellikle istiyoruz.

^Londra'da buhman üyemiz, Sn. Dr. Mümtaz Yûmaz, böyle bir çahşmayı yapmıştı.
Çok yararlı bulduk ve yayınladık. Okurlarımızdan isteğimiz; böyle sergileri yerim-
de inceleme olanağını bulmaları haUnde, dergimize göndermeleridir. Teknik yazı-
lar içinde, OTDÜ Mühendislik Fakültesi, Elektrik Bölümü Başkani Sn, Dr. HaTM
Bengi'nm «Otokorelasyon metodu ile rastgele fonksiyonların spektral analizi» adlı
yazısının yanısıra, PTT İstanbul Telefon Başmühendisliğimden, Sn. Nadir Zeren'in
«tümleşik devreler» üzerine teknolojik ve uygulamak bilgi veren bir yazısını ve yi-
ne OTDÜ asistanlarından^ Sn. Aydım, Ersak'm «Giriş gerilimimi değiştirerek endük-
siyon motorunun hız kontrolü» adlı uygulamalı yazısı üe, «Logaritmik çeviriciler?,
üzerine bir çeviriyi bulacaksınız.

Teknik yazılarm içinde, birinde toplayıcı, yayvcı, taban, diğerinde köHektör; emi-
ter, baz veya birinde entegre devre, diğerinde tümleşik devre ve bunun gibi daha
birçok terimler içim iki ayn deyiş halinin bulunduğu, sanırız ki okurlarımızın gö-
zünden kaçmayacaktır. Ancak böylesi, bir terimler keşmekeşinim önüne geçmek ve
bunları öztürkçeleştirmek, yada standartlaştırmak üzere İmruluşlarca sistemli bir
çaba gösterilmediği de bir gerçektir.

Bildiğimiz kadarıyla, Bilişim Derneği'nin genellikle, bilişim, özlüklerine dair yaptı-
ğı örnek, fakat sadece bu sözcüklerle svmrh olan çalışması yanısvra, başkaca çalış-
malar yoktur. Şu namda kullanılan terimller gün geçtikçe değişmekte, ayrıca aynı
öğrenim dalı mezunları birbirleriyle anlaşmakta güçlük çekmektedirler. Bu bakmv-
dan, bir terim standartlamasvna gitmetnm gerekli olduğu görülmektedir. Bu sorunu
ele alan Yayın Kurulumuz, bazı ön çalışmalar yapmaya başlamıştır. Ancak çok
uzun vadeli ve büyük zaman ayırarak yapılması gereken, böylesi bir çalışmanın
Türk Standartları Enstitüsü ve Türk Dil Kurumunca da desteklenmesi gereklidir.
Bu konuda, okurlarımızın da çalışmalarımıza katkıda bulunmalarını isteriz.
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